
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Chrostkowo za 2025 rok. 

Komisja Rewizyjna została powołana Uchwałą Nr II/3/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia                    

20 maja 2024 r. w następującym składzie: 

 

1. Witkowski Zbigniew – Przewodniczący Komisji 

2. Jeziorska Dorota – członek 

3. Krzywosiński Zbigniew – członek 

4. Matyjasik Krzysztof – członek 

5. Rogozińska Agata - członek 

 

Ogółem odbyło się 9 protokółowanych posiedzeń, w tym 7 wspólnie z Komisją Skarg, 

Wniosków i Petycji, z Komisją Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju Gospodarczego  

oraz z Komisją Oświaty, Zdrowia, Kultury i Spraw Socjalnych.                                              

 

Na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 10 marca 2025 r. komisja zapoznała się  

z analizą wydatków na szkolenia i podróże służbowe w 2024 r., z informacją w zakresie 

stosowanych ulg, odroczeń i umorzeń w podatkach i opłatach lokalnych w 2024 r.,  

z wpływami do budżetu gminy w 2024 r. z umieszczonych urządzeń i reklam w pasie 

drogowym. 

W dniu 11.04.2025 r. na wspólnym posiedzeniu komisja zaopiniowała projekty 

uchwał na sesję, zapoznała się z dochodami i wydatkami związanymi z zaopatrzeniem  

w wodę. 

W  dniu 21 maja 2025 r. komisja rozpatrzyła  i zaopiniowała pozytywnie 

sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 r. oraz sporządziła wniosek o udzielenie 

absolutorium Wójtowi  Gminy  Chrostkowo,                                                                               

          Podczas wspólnego posiedzenia komisji 21 maja 2025 r. Komisja Rewizyjna 

zapoznała się z informacją  z  realizacji  budżetu  za  I  kwartał  2025 r., ze sprawozdaniem  

z działalności GOPS w Chrostkowie, ze sprawozdaniem z działalności Dziennego Domu 

Pomocy w Stalmierzu, z Raportem z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania   Problemów Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  w 2024 r.

 oraz zajmowała  się zaopiniowaniem projektów uchwał na sesję. 

          Na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 16 czerwca 2025 r. komisjia zaopiniowała 

projekty uchwał na sesję absolutoryjną.                                                                                  

          W dniu 6 października 2025 r. na wspólnym posiedzeniu komisji Komisja Rewizyjna 

zajmowała się zaopiniowaniem projektów uchwał na sesję.   

           Na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 17 listopada 2025 r. Komisja  Rewizyjna 

zaopiniowała materiały na sesję.                                                                                             

           Na posiedzeniu w dniu 20.11.2025 r. komisja zapoznała się z wydatkami  

na ogrzewanie w szkole i budynku Urzędu Gminy, z dochodami i wydatkami z tytułu 

gospodarowania odpadami komunalnymi,  z  opisem  zadań  inwestycyjnych  realizowanych  

w  2025  roku.                                                                                                                            

            Podczas wspólnego posiedzenia w dniu 1 grudnia 2025 r. komisja zaopiniowała 

projekty uchwał podatkowych i projekty uchwał w sprawie opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

           Na wspólnych posiedzeniach komisji były również omawiane i opiniowane zmiany  

w budżecie gminy Chrostkowo na 2025 rok oraz zmiany w Wieloletniej Prognozie 



Finansowej na lata 2025 - 2028.                                                                                                   

Komisja Rewizyjna przygotowała plan pracy na kolejny rok 2026.                                        

Ponad to komisja w ciągu roku zajmowała się również sprawami wynikającymi z bieżących 

potrzeb.        

                                   

                                                                                               PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                             ....................................... 

                                                                                                       (Witkowski Zbigniew)                            


